Monto becas residentes 2025

Si adjudicaste en una jurisdicción nacional, completá en el convenio la remuneración correspondiente a tu cargo:

Residencia básica $1.045.780 Un millón cuarenta y cinco mil setecientos ochenta

Residencia Postbásica $1.288.630 Un millón doscientos ochenta y ocho mil seiscientos treinta

Jefe de residentes $1.379.074 Un millón trescientos setenta y nueve mil setenta y cuatro

Si adjudicaste en una jurisdicción provincial, completá en el convenio la remuneración correspondiente a tu cargo:

Residencia básica $331.082 Trescientos treinta y un mil ochenta y dos

Residencia Postbásica $400.669 Cuatrocientos mil seiscientos sesenta y nueve

Jefe de residentes $440.643 Cuatrocientos cuarenta mil seiscientos cuarenta y tres